
1 
 

 

  
Θ Ε Μ Α :  « Μο ν ιμ ο πο ί ησ η  ν εο δ ιό ρ ι στ ω ν  εκ πα ι δ ε υτ ι κώ ν ,  μ ελ ώ ν Ε ι δ ι κο ύ  Εκ π α ι δε υτ ικ ού  

Π ρ ο σ ωπ ι κο ύ  (Ε . Ε . Π . )  κ α ι  Ε ιδ ι κο ύ  Εκ π α ι δε υτ ι κο ύ  Π ρο σ ω π ικο ύ ( Ε. Β . Π. ) ,  ετ ών  

2 020  κ ’  20 2 1 ,  τ η ς  Δ ιε ύ θυ ν σ ης  Δ ευ τε ρο β άθ μ ι ας  Ε κπ α ί δε υ σ ης  Π. Ε .  Κ ο ζ ά ν η ς ,  

κ α τό π ι ν  αξ ιο λ ό γ η σ ή ς  τ ο υς  ( Π εδ ί α  Α1 ,  Α ,  Α2  κ ’  Β )»  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Π . Ε .  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Ν. 1566/26 – 09 – 1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄/30 – 09 – 1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»· 

2. τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 2 «Έκταση εφαρμογής» και των παρ. 1, 3, και 4, του άρθρου 40 

«Έκταση εφαρμογής», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Α’ «ΜΟΝΙΜΟΤΗΤΑ», του ΜΕΡΟΥΣ Γ’ «ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ», του Ν. 

3528/09 – 02 – 2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ. Α΄/09 – 02 – 2007), με θέμα «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

3. το με Α.Π. 107693/Ε3/ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ/01 – 07 – 2016 (ΑΔΑ: ΩΣΕ64653ΠΣ-8ΩΖ) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

6.228/01 – 07 – 2016) Έγγραφο των Τμημάτων Α’ (Π.Ε.) κ’ Β’ (Δ.Ε.), της Διεύθυνσης Διοίκησης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

4. τα εδάφια α’ και β’, της παρ. 7, του άρθρου 62 «Διορισμός μόνιμων εκπαιδευτικών, μελών Ε.Ε.Π. και 

Ε.Β.Π.», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Ε’ «ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΜΕΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΠΑΛΛΗΜΝΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 

  
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 27/06/2024 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.10.4/4.820 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

–  

 Δ Ι Α Π Ι Σ Τ Ω Τ Ι Κ Η  Π Ρ Α Ξ Η  

 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο  : 24613 51252 
Πληροφορίες 
Ηλ. Αλληλογραφία 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΑΖΚ46ΝΚΠΔ-ΠΛΕ



2 
 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ», του Ν. 4589/29 – 01 – 2019 (Φ.Ε.Κ. 13 τ. Α’/29 – 01 – 2019), με θέμα «Συνέργειες Εθνικού 

και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις»· 

5. την με Α.Π. 23418/Ε4/17 – 02 – 2020 (Φ.Ε.Κ. 241 τ. Γ’/09 – 03 – 2020 Διόρθωση σφάλματος στο Φ.Ε.Κ. 

404 τ. Γ’/09 – 04 – 2020), Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που αφορά στο διορισμό 1040 μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) από τους τελικούς 

αξιολογικούς πίνακες κατάταξης του ΑΣΕΠ σε κενές οργανικές θέσεις σχολείων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 62, του ν. 

4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄)· 

6. την με Α.Π. 106410/Ε1/17 – 08 – 2020 (ΑΔΑ: ΩΩΘΚ46ΜΤΛΗ-ΠΤΞ, Φ.Ε.Κ. 1289 τ. Γ’/19 – 08 – 2020) 

Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, με θέμα «Διορισμός 3445 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης»· 

7. τις διατάξεις της παρ. 7, του άρθρου 66 «Όργανα και αντικείμενο αξιολόγησης των εκπαιδευτικών και 

των μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού της 

δημόσιας εκπαίδευσης», της παρ. 3, του άρθρου 78 «Αξιοποίηση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης 

του έργου των εκπαιδευτικών, καθώς και των μελών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και του 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ», του ΜΕΡΟΥΣ Γ’ 

«ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΤΕΛΕΧΩΝ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ THΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», της παρ. 5Α, του άρθρου 232 

«Μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου Β’», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Α’ «ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΜΕΡΟΥΣ Β’», 

του ΜΕΡΟΥΣ Ζ’ «ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ», του Ν. 4823/02 – 08 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 136 τ. Α΄/03 – 08 – 2021), 

με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε η παρ. 5Α, του άρθρου 232, με: 

 την παρ. 1, του άρθρου 78 «Ρυθμίσεις για τα στελέχη της εκπαίδευσης - Μεταβατικές διατάξεις - 

Προσθήκη παρ. 5Α και τροποποίηση παρ. 12 στο άρθρο 232 του ν. 4823/2021», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Ι’ 

«ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ», του Ν. 4997/25 – 11 – 2022 

(Φ.Ε.Κ. 219 τ. Α΄/25 – 11 – 2022), με θέμα «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις»· 

8. την με Α.Π. 95853/Ε1/02 – 08 – 2021 (ΑΔΑ: 6ΠΧΗ46ΜΤΛΗ-371), ΦΕΚ 1817 τ. Γ΄/10 – 08 – 2021) Απόφαση 

της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που αφορά στο διορισμό 

451 εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κατηγορίας ΠΕ, κλάδου/ειδικότητας  ΠΕ79.01, σε 

θέσεις μονίμων· 

ΑΔΑ: ΨΑΖΚ46ΝΚΠΔ-ΠΛΕ



3 
 

9. την με Α.Π. 95849/Ε1/02 – 08 – 2021 (ΑΔΑ: 63Ν946ΜΤΛΗ-ΔΧΣ, ΦΕΚ 1818 τ. Γ΄/10 – 08 – 2021) Απόφαση 

της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που αφορά στο διορισμό 

9.535 εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ33, 

ΠΕ60, ΠΕ70, ΠΕ78 και ΠΕ79.01, σε θέσεις μονίμων· 

10. την με Α.Π. 97010/Ε1/04 – 08 – 2021 (ΑΔΑ: ΩΝΕΛ46ΜΤΛΗ-Ι7Π, ΦΕΚ 1819 τ. Γ΄/10 – 08 – 2021) Απόφαση 

της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, που αφορά στο διορισμό 

1.521 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ07, ΠΕ11, ΠΕ34, ΠΕ80, 

ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87.01, ΠΕ87.02, ΠΕ87.03, ΠΕ87.04, ΠΕ87.05, ΠΕ87.06, ΠΕ87.07, 

ΠΕ87.08, ΠΕ87.09, ΠΕ87.10, ΠΕ88.01, ΠΕ88.02, ΠΕ88.03, ΠΕ88.04, ΠΕ88.05, ΠΕ89.01, ΠΕ89.02, ΠΕ90, 

ΠΕ91.01 και ΠΕ91.02, σε θέσεις μονίμων· 

11. τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 5 «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης σε 

σχέση με τους εκπαιδευτικούς και τα μέλη ΕΕΠ - ΕΒΠ (και για ξένα σχολεία με ελληνικό πρόγραμμα)», 

της με Α.Π. 170405/ΓΓ1/28 – 12 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 6273 τ. Β’/28 – 12 – 2021) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 22/03 – 

01 – 2022) Απόφασης της Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.»· 

12. την με Α.Π. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18 – 07 – 2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 

4.970/19 – 07 – 2022) Απόφαση του Τμήματος Δ ́ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης»· 

13. το με Α.Π. Φ.351.1/69/20931/Ε3/23 – 02 – 2023 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 1.237/24 – 02 – 2023) Έγγραφο του 

Τμήματος Δ’ Στελεχών Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής 

Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κ’ Ειδικής 

Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τοποθέτηση Συμβούλων 

Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 

(Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)»· 

14. το με Α.Π. 16870/ΓΔ5/16 – 02 – 2024 (ΑΔΑ: 67ΞΩ46ΝΚΠΔ-Η7Η) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 1.233/19 – 02 – 

2024) Έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ και των Τμημάτων Α’ (Π.Ε.) κ’ Β’ (Δ.Ε.), της 

ΑΔΑ: ΨΑΖΚ46ΝΚΠΔ-ΠΛΕ



4 
 

Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την διαδικασία αξιολόγησης του έργου των εκπαιδευτικών και των μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ»· 

15. το με Α.Π. 2513/26 – 03 – 2024 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 2.410/26 – 03 – 2023) Έγγραφο της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας, 

με θέμα «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 8482/10-11-2023 (ΑΔΑ: 991Δ46ΝΚΠΔ-ΩΙ8) Απόφασης της 

Π.Δ.Ε. Δυτικής Μακεδονίας που αφορά την ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε 

Συμβούλους Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας»· 

16. το με Α.Π. 43974/Ε3/25 – 04 – 2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 3.446/26 – 04 – 2023) 

Έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ και των Τμημάτων Α’ (Π.Ε.) κ’ Β’ (Δ.Ε.), της Διεύθυνσης 

Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

17. την υπ’ αριθμ. 12η/27 – 06 – 2024 Συνεδρίαση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 

Κοζάνης, οι οποίοι διορίστηκαν  στη Δημόσια Εκπαίδευση σύμφωνα με τα ανωτέρω 5ο, 7ο, 8ο, κ’ 9ο σχετικά, 

ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν διετή δοκιμαστική υπηρεσία, κατά τη διάρκεια της οποίας αξιολογήθηκαν 

επιτυχώς και υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. Σχολική Μονάδα 

Τοποθέτησης 
Φ.Ε.Κ. 

Διορισμ. 
Ημερ. 

Μονιμοπ. 

1 713549 Αβουρδιάδης Ιωάννης Δημήτριος 
ΠΕ08 - 

Καλλιτεχνικ
ών 

5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 
«ΕΥΑΓΟΡΑΣ 

ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ» 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

2 709132 Αγκιμπάλοβα Ελένη Γεννάδιος 

ΠΕ86 – 
Πληροφορικ

ής Ειδικής 
Αγωγής 

Εργαστήριο Ειδικής 
Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Κοζάνης 

1289 τ. 
Γ’/19 – 08 

– 2020 
19/08/2022 

ΑΔΑ: ΨΑΖΚ46ΝΚΠΔ-ΠΛΕ



5 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. Σχολική Μονάδα 

Τοποθέτησης 
Φ.Ε.Κ. 

Διορισμ. 
Ημερ. 

Μονιμοπ. 

3 705889 Βαβλιάρα Αναστασί
α Στέργιος 

ΠΕ30 - 
Κοινωνικοί 
Λειτουργοί 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο Λύκειο 
(Εν. Ε. Ε. Γυ. Λ.) 

Άνω Κώμης 
Κοζάνης 

241 τ. 
Γ’/09 – 03 

– 2020 
09/03/2022 

4 712364 Βαγγέλη Όλγα Χρήστος ΠΕ04.02 - 
Χημικοί 

Γενικό Λύκειο 
Σερβίων «ΖΗΣΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ» 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

5 707064 Βακιρτζή Βασιλεία Κωνσταντίν
ος 

ΠΕ08 – 
Καλλιτεχνικ
ών Ειδικής 

Αγωγής 

Εργαστήριο Ειδικής 
Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Κοζάνης 

1289 τ. 
Γ’/19 – 08 

– 2020 
19/08/2022 

6 710013 Βασιλειάδου Μαρία Μιλτιάδης ΠΕ02 - 
Φιλόλογοι 

Καλλιτεχνικό 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 

Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

7 711269 Γκατζόφλια Άννα Ιωάννης 
ΠΕ03 - 

Μαθηματικ
οί 

Γενικό Λύκειο 
Σερβίων «ΖΗΣΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ» 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

8 705455 Γώγου Αναστασί
α Λεωνίδας ΠΕ23 - 

Ψυχολόγοι 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο Λύκειο 
(Εν. Ε. Ε. Γυ. Λ.) 

Άνω Κώμης 
Κοζάνης 

241 τ. 
Γ’/09 – 03 

– 2020 
09/03/2022 

9 707015 Δίλλαλου Αμαλία Πέτρος 

ΠΕ04.01 – 
Φυσικοί 
Ειδικής 
Αγωγής 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο Λύκειο 
(Εν. Ε. Ε. Γυ. Λ.) 

Άνω Κώμης 
Κοζάνης 

1289 τ. 
Γ’/19 – 08 

– 2020 
19/08/2022 

10 712526 Δουγαλής Χαράλαμπ
ος Μάρκος ΠΕ04.04 - 

Βιολόγοι 
4ο Γυμνάσιο 

Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

11 713164 Ζαφείρη Ξανθή Κωνσταντίν
ος 

ΠΕ06 – 
Αγγλικής 

Φιλολογίας 
ΕΠΑ.Λ. Σερβίων 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

12 720874 Ζιάκα Αντουανέ
τα Δρόσος 

ΠΕ79.01 – 
Μουσικής 
Επιστήμης 
(Φλάουτο) 

Μουσικό Γυμνάσιο 
με Λυκειακές Τάξεις 

Σιάτιστας - 
"Κωνσταντίνος και 

Ελένη 
Παπανικολάου" 

1817 τ. Γ’/ 
10 – 08 – 

2021 
10/08/2023 

13 719683 Κοτζαφίλιου Ανθούλα Γεώργιος 
ΠΕ87.02 – 

Νοσηλευτικ
ής 

ΕΠΑ.Λ. Σιάτιστας 
1819 τ. 

Γ’/10 – 08 
– 2021 

10/08/2023 

14 719830 Κωνσταντινίδ
ου Ελπίδα Λάζαρος ΠΕ87.03 - 

Αισθητικής 2ο ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 
1819 τ. 

Γ’/10 – 08 
– 2021 

10/08/2023 

15 719860 Λιούλια Φανή Ιωάννης ΠΕ87.03 - 
Αισθητικής 2ο ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 

1819 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

16 719924 Μαροπούλου Μαρία Παύλος 
ΠΕ87.08 - 

Φυσιοθερα
πείας 

2ο ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 
1819 τ. 

Γ’/10 – 08 
– 2021 

10/08/2023 

17 705649 Μαυρομάτη Αικατερίν
η Ευάγγελος 

ΠΕ87.02 - 
Νοσηλευτικ

ής 
2ο ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 

1819 τ. 
Γ΄/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

18 719160 Μητούλη Αντιγόνη Αριστοτέλης 
ΠΕ81 – 

Πολιτικών 
Μηχανικών-

4ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1819 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

ΑΔΑ: ΨΑΖΚ46ΝΚΠΔ-ΠΛΕ



6 
 

A/
A Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. Ειδ. Σχολική Μονάδα 

Τοποθέτησης 
Φ.Ε.Κ. 

Διορισμ. 
Ημερ. 

Μονιμοπ. 

Αρχιτεκτόν
ων 

19 711994 Μπιμπίρη Ευανθία Αργύριος ΠΕ04.01 - 
Φυσικοί 

Καλλιτεχνικό 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 

Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08  

- 2021 
10/08/2023 

20 706853 Παληός Δημήτριος Ιωάννης 

ΠΕ03 – 
Μαθηματικ
οί Ειδικής 
Αγωγής 

5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 
«ΕΥΑΓΟΡΑΣ 

ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ» 
(Τ.Ε.) 

1289 τ. 
Γ’/19 – 08 

– 2020 
19/08/2022 

21 706170 Παπαδοπούλ
ου Σημέλα Αριστείδης 

ΠΕ02 – 
Φιλόλογοι 

Ειδικής 
Αγωγής 

Εργαστήριο Ειδικής 
Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Κοζάνης 

1289 τ. 
Γ’/19 – 08 

– 2020 
19/08/2022 

22 705647 Πετρίδου Αναστασί
α Χρήστος 

ΠΕ87.02 - 
Νοσηλευτικ

ής 

4ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. 
Κοζάνης 

1819 τ. 
Γ΄/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

23 711215 Σιώζιου Μαρία Γεώργιος 
ΠΕ03 - 

Μαθηματικ
οί 

5ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας 
«ΕΥΑΓΟΡΑΣ 

ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ» 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

24 704990 Τερνενοπούλ
ου Βασιλική Γεώργιος 

ΔΕ01 – 
Ειδικό 

Βοηθητικό 
Προσωπικό 

(Ε.Β.Π.) 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο Λύκειο 
(Εν. Ε. Ε. Γυ. Λ.) 

Άνω Κώμης 
Κοζάνης 

241 τ. 
Γ’/09 – 03 

– 2020 
09/03/2022 

25 710274 Τσαουσίδου Μαρία Κωνσταντίν
ος 

ΠΕ02 - 
Φιλόλογοι 

Καλλιτεχνικό 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 

Κοζάνης 

1818 τ. 
Γ’/10 – 08 

– 2021 
10/08/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Προς: 

1. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
2. Σχολικές Μονάδες Οργανικής Θέσης 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Α.Φ. (25) 
2. Φ.10.4 
3. Φ. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 12η/2024 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βασιλική Βόντσα 
Φιλόλογος 

ΑΔΑ: ΨΑΖΚ46ΝΚΠΔ-ΠΛΕ


		2024-06-27T11:31:51+0300
	Athens




